ỦY BAN NHÂN DÂN

    PHƯỜNG  TRẦN LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 601/UBND-VHXH     P. Trần Liễu, ngày 14 tháng 10 năm 2025

V/v tham gia Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính

thành phố Hải Phòng năm 2025

        Kính gửi: Cán bộ, công chức thuộc UBND phường

 Căn cứ Công văn số 7895 /SNV-CCHC&PCV ngày 07 tháng 10 năm 2025

của Sở nội vụ thành phố về viêc ban hành Quyết định ban hành Thể lệ và Quyết định

thành lập Ban Giám khảo  Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính

thành phố;

 Thực hiện Quyết định số 3989/QĐ-UBND ngày 06/10/2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải Phòng năm 2025;

Quyết định số 3990/QĐ-UBND 06/10/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách

Hành chính thành phố Hải phòng năm 2025.

 Để triển khai việc tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách

hành chính thành phố Hải Phòng năm 2025 đúng tiến độ và đạt kết quả cao.

  Ủy ban nhân dân phường Trần Liễu chuyển Quyết định số 131/QĐ- BTC

ngày 10 tháng 10 năm 2025 của BTC tìm hiểu cuộc thi CCHC về việc Ban hành

Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải

Phòng năm 2025 để cán bộ, công chức thuộc UBND tham gia tìm hiểu. Yêu cầu

100% cán bộ, công chức thuộc UBND phường tham gia.

(Đính kèm Quyết định số 131/QĐ-BTC ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Ủy Ban

tổ chức Hội thi).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tình

		2025-10-21T07:17:14+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T08:33:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!